
Piotr Grabowski  
 
Wykształcenie 
Piotr Grabowski jest Radcą Prawnym, posiada wykształcenie wyższe i jest absolwentem 
Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Piotr Grabowski w trakcie 
swojej kariery zawodowej ukończył liczne kursy i szkolenia m.in. w zakresie funkcjonowania 
rynku kapitałowego i spółek publicznych.  
 
Kariera zawodowa – doświadczenie zawodowe 
Obecnie Piotr Grabowski wykonuje zawód radcy prawnego oraz posiada ponad 
dwudziestoletnie doświadczenie w świadczeniu usług prawnych będąc wspólnikiem 
zarządzającym kancelarii Grabowski i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych sp.k. 
 
Piotr Grabowski od wielu lat specjalizuje się w obszarze: 

 prawa bankowego; 

 rynku kapitałowego; 

 M&A; 

 Sukcesji w biznesie; 

 Doradztwa na rzecz Private Clients; 
posiadając ponad dwudziestoletnie doświadczenie w zarządzaniu instytucjami finansowymi, 
funduszami inwestycyjnymi oraz Towarzystwami Funduszy Inwestycyjnych. 
 
Piotr Grabowski ponadto od wielu lat prowadzi praktykę jako radca prawny specjalizując się 
m.in. w prawnych aspektach funkcjonowania rynku finansowego i kapitałowego oraz 
doradzając i uczestnicząc w wielu transakcjach finansowych, kapitałowych, wykupach 
lewarowych oraz transakcjach M&A. 
 
Piotr Grabowski od lat jest ekspertem organizacji zrzeszających firmy rodzinne w zakresie m.in. 
Private Clients oraz M&A, jak również posiada bogate doświadczenie jako radca prawny, 
członek zarządu, członek rad nadzorczych w licznych instytucjach finansowych oraz 
podmiotach gospodarczych, w tym również w spółkach publicznych. 
 
Piotr Grabowski posiada zdobyte doświadczenie na rynku finansowym i kapitałowym, w tym 
w podmiotach, którymi zarządzał/współzarządzał, podlegających m.in. nadzorowi Komisji 
Nadzoru Finansowego 
 
Piotr Grabowski specjalizuje się również w obsłudze zagadnień prawnych, ekonomicznych, jak 
i finansowo - kapitałowych związanych m.in. z ofertami publicznymi oraz wprowadzaniem 
spółek do obrotu na rynku regulowanym, ofertami niepublicznymi instrumentów 
finansowych, w tym również obligacji korporacyjnych. 
 
Piotr Grabowski na przestrzeni lat reprezentował swoich klientów m.in. przed Komisją 
Nadzoru Finansowego, Giełdą Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., Krajowym 
Depozytem Papierów Wartościowych, Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumentów, jak 
również przed sądami administracyjnymi i powszechnymi. 
 



Piotr Grabowski z racji zdobytego doświadczenia zawodowego na rynku finansowym i 
kapitałowym, w tym rynku regulowanym doradza swoim klientom w zakresie wykupów 
lewarowych, M&A, fundacji rodzinnych, jak również specjalizując się w zakresie projektów 
prawnopodatkowych z wykorzystaniem struktur opartych o Fundusze Inwestycyjne 
Zamknięte oraz Fundacje Rodzinne. 
 
Piotr Grabowski na przestrzeni swojej kariery zawodowej był również wykładowca na licznych 
szkoleniach i seminariach m.in. z zakresu prawnych aspektów funkcjonowania rynku 
kapitałowego. 
 
Piotr Grabowski na przestrzeni lat był również zatrudniony oraz pełnił następujące funkcje: 

 Kancelaria Prawna Sołtysiński, Kawecki, Ślęzak Doradcy Prawni – prawnik; 

 Komisja Nadzoru Finansowego – Departament Postępowań – na stanowisku Zastępcy 
Dyrektora Departamentu; 

 Copernicus Securities S.A. – na stanowisku Członka Zarządu/ Radcy Prawnego; 

 Copernicus Capital TFI – na stanowisku Prezesa Zarządu; 

  
Ponadto Piotr Grabowski pełnił i pełni funkcje członka zarządu, członka Rad Nadzorczych w 
wielu podmiotach działających na rynku finansowo-kapitałowo-inwestycyjnym, przy czym 
działalność realizowana przez Piotra Grabowskiego oraz te podmioty nie jest konkurencyjna i 
nie stanowi konfliktu interesów w stosunku do Grupy Kapitałowej CFI Holding S.A. 
 
Piotr Grabowski jest Członkiem Rady Nadzorczej spółki publicznej Korporacja Gospodarcza 
EFEKT S.A. z siedzibą w Krakowie wchodzącej w skład Grupy Kapitałowej CFI Holding S.A. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


